lata est; sed evangelica voce Do-
mini el Salvaloris noslri prima-

lum nblinuit: Tu cs Petrus, iii-

quiens, ci smjjo- hniìc pelrom
CPili/icdhn Ecclcsium meum : el

portile inferi ìioii praevalebtoil

adversus cum. El libi dubo chnes

regni coelonim; el quiiectimqiii

liijuieris SKper lerrain, erìint li-

gala el in Corta; el quaeciiniriite

so/if ) ts sii]ier Icrram , eninl so-

lvili il in Coelo.

Addila (I) est etiam società

beatissimi Pauli apostoli, vasis

electioi}is, qui non diverso, si-

cut liercses {'ì) garriunt, sed uno
tempore, uno codemque die, glo-

riosam morti-m cum Petro in uibe

Roma, sub Caoare Nerone ago-

nizans coronalus est. Et pariter

supradictam sanclam Romanam
Ecclesiam Cliristo Domino conse-

crarunt; aliisque omnibus urbibn.s

in universo niundo sua piaesenlia.

atque venerando triumpbo per-

tulerunt.

Est ergo prima Petri apostoli Se-

de» (5) Romana Ecclesia, non lia-

bens maculam, neque rugam, nec

aliquid eiusmodi.

Secunda aiitem Sedes apud Ale

xandriam Beali Petri nomine ;

Marco eius discipulo alqueEvan
aelisla consecrala est. Ipseque in

-Egypto du-ectus a Petro Apostolo.

verbum veritatis praedicavit , el

gloriosura consummavit marty-
riura.

Tertia vero Sedes (4) Antiochia

beatissimi Petri Apostoli liabetui

horiorabilis , eo quod illic, prius-

quam Romae venisset, habiiavit .

el illic primuni nomen Ch^i^tiano•

rum novellae eentis exortum est

Gelasii decrelum ex cod. fattm
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Gelasii decrelum ex cod. Valicano

I.

Post propheticas et evangelicas,

atque apostolicas Scripturas, qui-

bus Ecclesia catholica per gratiam

Dei fundata est, etiam illud inti-

mandum putavimus, quod quain-

II.

Post has omnes propheticas et

evangelicas , atque apostolicas ,

(juas superius depromsimus Scri-

pturas, quibus Ecclesia catholica

|)er graliam Dei fundata est, etiam

illud inlimandum putavimus, quod
I

vis universae per orbem catholicae

quamvis universae per orbem dif- defusae Ecclesiae unus thalamus

l'usae catliolirae Ecclesiae unus
ibalainus Christi sit, sancta ta-

men Romana Ecclesia nullis syno-
dicis constitutis ceteris Ecclesiis

praelata est, sed evangelica voce

Domini et Salvatoris nostri pri-

matum obtinuit: Tu es Petrus,

inquientis, et super hiinc petram
(ii'di/icubo Ecclesiam meani: el por-

lue inferni non prneinlrbunt ad-

versus eam. El libi dabo clave:

rejini coelorum : el quuecumque
lignveris super lerram erunl li-

ijiila el in Coelo: et quaecumque
sohcris super lerram erunl so-